
                                                         
 

Il funzionario responsabile: Antonino Cernuto- tel. 090/698307; e.mail: antonino.cernuto.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Sara Di Bella – tel. 090/698332; e.mail:sara.dibella.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:Nicolina Repici – tel. 090698292; e.mail:nicolina.repici.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:Antonina Scoglio – tel. 090698301; e.mail:antonina.scoglio.747@istruzione.it 

-------------------------------------- 

Via San Paolo, Is. 361 (ex IAI) – 98122 Messina – C.F. 80005000833 - Tf: 090/698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.istruzionemessina.it              

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 

Unità Operativa n. 4 – Area IV 

Ufficio II - Personale ATA  

Organici e Mobilità Scuola Infanzia e Primaria 

 

          

IL DIRIGENTE 

 

Visto  il titolo II del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per l’a.s. 2017/18, sottoscritto l’11/04/2017; 

Vista l’O.M. n. 221 del 12/04/2017 che disciplina la mobilità del personale della scuola per 

l’a.s. 2017/18; 

Visto il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 9452 del 19/07/2017 con il quale è stata 

pubblicata la graduatoria definitiva del personale educativo aspirante alla mobilità 

per l’anno scolastico 2017/18; 

Visto l’elenco dei posti disponibili di questa provincia; 

 

DISPONE 

 

A decorrere dal 1/9/2017 i seguenti trasferimenti del personale educativo: 

 

TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI 

 

Cobucci Maria  (n. 26/02/1975)     punti 92 

 

Da: Convitto annesso I.P.S.S.A.R. “Dea Persefone” Locri (RC) 

A: Convitto annesso “Pietro Cuppari” Messina - MEVC01000C 

 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dall’art. 17 del 

citato CCNI del 11/04/2017. 

 

 

 Il Dirigente 
       Luca Gatani 

AC 

 

 

 

 

 

 

- Al Dirigente scolastico del Convitto annesso “Pietro Cuppari” di Messina 

- Al Dirigente scolastico del Convitto annesso I.P.S.S.A.R. “Dea Persefone” di Locri (RC) 

- Agli Ambiti Territoriali Provinciali della Repubblica 

- Alle OO.SS. provinciali del Comparto Scuola 

- Al sito web  

 

MIUR.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE(U).0010949.10-08-2017

mailto:uspme@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionemessina.it/

		2017-08-10T10:44:53+0000
	GATANI LUCA




